
 
 

Årsberetning 2025 for Norsk Scrabbleforbund 
Fremlagt av forbundsstyret ved generalforsamling 11. mars 2026 

1. Styret 
Styret har siden generalforsamlingen 2025 bestått av 

• Ole Martin Halck: president, teknisk/digitalt ansvarlig 

• Torill Johansen: Visepresident, regionskontakt Oslo/Østlandet 

• Hanne Cecilie Hagen: Kasserer, regionskontakt Midt- og Nord-Norge 

• Ruth Larsen: regionskontakt Vestlandet 

• Ole Christian Andersen: regionskontakt Sørlandet 

• Kristian Thulin: regionskontakt Sørvestlandet 

• Karin Hvenekilde: varamedlem 

2. Språkkomitéen 
Språkkomitéen har bestått av Kirsti Næss, Jon Svendsen, Taral Seierstad og Kirsti Vogt. Komitéen 

driver løpende arbeid med NSFs ordliste. I september 2025 kom det en ny NSF-ordliste der 21 737 

ord var lagt til og 1 189 ord fjernet fra forrige utgave, som kom i august 2023. Den delen av ordlista 

som er relevant for Scrabble (ordene med 2–15 bokstaver) inneholder 811 828 ord, mot 794 509 

tidligere. Ordlista er tilgjengelig via forbundets nettsider, og skal i turneringsspill anses som 

autoritativ for ord med lengde fra og med 2 til og med 8 bokstaver.  

Styret er takknemlige for det svært omfattende og vanskelige arbeidet som er lagt ned for å skape en 

ordliste som er blant de aller beste i sitt slag for norsk bokmål, og som har vakt interesse også 

utenfor Scrabble- og andre ordspillkretser. 

3. Valgkomitéen  
Valgkomitéen foran generalforsamlingen 2026 har bestått av Kirsti Næss, Jon Aam Svendsen og Eva 

Marie Wathne.  

  



 

 

4. Utvalg for organisasjonsstruktur og informasjonsstrategi 
Generalforsamlingen 2025 vedtok at det skulle nedsettes et utvalg med representanter for de ulike 

spillestedene som utarbeider et forslag til ny organisasjonsstruktur og informasjonsstrategi. Utvalget 

har bestått av: 

• Torill Johansen (Oslo), leder 

• Katarina Jørgensen (Bergen) 

• Kristian Thulin (Haugalandet) 

• Hanne Hagen (Trondheim) 

• Ole Christian Andersen (Kristiansand) 

Utvalget har kommet til følgende konklusjoner: «Det er ikke behov for eller ønskelig med 

omorganisering med egne organisasjonsledd på lokalplan. Det er behov for forbedret informasjon 

både til aktive spillere og i rekrutteringsøyemed.» 

Som bidrag til forbedret informasjon om turneringer og annen aktivitet, har styret opprettet en 

kalender/terminliste på forbundets nettsider, se punkt 9.1 under. 

5. Medlemmer og spillaktivitet 
Forbundets viktigste oppgave er å sørge for at medlemmene får anledning til å delta i offisielle 

turneringer. Styret har satt inn følgende tiltak for å forenkle medlemskap og spilling, inkludert 

betaling av kontingent: Det innkreves fra 2026 ikke lenger noen separat medlemskontingent. Ved å 

betale turneringskontingent for en ranket turnering blir man automatisk medlem. Ikke-spillende kan 

melde seg inn ved å betale et beløp tilsvarende laveste turneringskontingent, for tiden 60 kroner. 

Medlemskartoteket følges opp fortløpende av styret i samarbeid med lokale arrangører og 

turneringsledere. 

De offisielle turneringene har i 2025 omfattet individuelt Norgesmesterskap og Mesterturnering og 

Bergen nasjonale lagmesterskap, ved siden av regelmessige turneringsserier i Oslo, Trondheim, 

Bergen, Kristiansand og Haugalandet, individuell Oslo-liga, utenlandsreiser med innlagte turneringer, 

samt andre sporadiske enkeltturneringer. I det følgende presenteres først en overordnet statistikk 

over spillaktiviteten, og deretter mer detaljer om de viktigste arrangementstypene. 

  



 
 

5.1 Statistikk 
Tabellen viser spillaktivitetene i 2025, der parentesene angir endring fra 2024 (manglende parentes 

betyr uendret tall): 

Aktivitet 2025  Antall 

turneringer  

Deltagere 

totalt  

Gj.snitt  Unike 

spillere 

Hvorav 
medlemmer 

Oslo  25 267 (+17) 10,68 (+0,68) 31 (+4) 25 (+4) 

Stavanger  1 (–1) 6 (–8) 6 (–1) 6 (–4) 6 (+1) 

Haugalandet  11 (–1) 45 (–27) 4,09 (–1,91) 9 (–10) 5 (–6) 

Bergen  14 (+3) 108 (+16) 7,71 (–0.65) 16 (–5) 15 (–1) 

Trondheim  27 (+3) 163 (+18) 6,04  16 (+4) 15 (+4) 

Kristiansand  22 (–1) 162 (–39) 7,36 (–1,37) 21 (–3) 12 (–2) 

Akershus  5 (+1) 44 (+12) 8,8 (+0,8) 18  18 (+1) 

Kreta  9 (+2) 54 (+15) 6 (+0,43) 7  7 (+1) 

Spania  12 (+3) 90 (+33) 7,5 (+2,28) 11 (+5) 11 (+5) 

NM (Oslo)  1  41 (+8) 41 (+8) 41 (+8) 40 (+7) 

Bergen nasjonale 

lagmesterskap  

1  34 (+4) 34 (+4) 34 (+4) 34 (+4) 

Mestern + 

sidenav (Kristiansand)  

3  20 (–7) 6,66 (–2,34) 17 (–3) 16 (–4) 

            

Totalt  131 (+9) 1034 (+42) 7,89 (–0,24) 97 (–7) 75 (+11) 

 

I tillegg har Oslo hatt en individuell liga med 13 deltakere. 

En del av spillerne har kun spilt én gang; dette forklarer en del av avviket mellom antall unike spillere 

og antall medlemmer. Arbeidet med å øke medlemskap har gitt resultater. 

5.2 Nasjonale turneringer 
Mesterturneringen 2025 ble arrangert 8. til 9. mars i Kristiansand, og ble vunnet av Io Sollie Toft. Det 

ble også avholdt en sideturnering hver av dagene, begge vunnet av Anne Erfjord. 

Det tradisjonelle Norgesmesterskapet for lag ble i 2025 som en prøveordning erstattet med Bergen 

nasjonale lagmesterskap, der lagene ble satt sammen ved loddtrekning slik at hvert lag besto av én 

spiller fra den øverst rangerte tredjedelen av spillerne, én spiller fra midtsjiktet og én fra lavest 

rangerte tredjedel. Mesterskapet ble avholdt 26. og 27. april i Bergen, og ble vunnet av laget «Den 

glade enke med to små tamburer», bestående av Io Sollie Toft, Ståle Johnsen og Rachel Stenseth. 

  



 
 

Eksperimentet med trukne lag viste seg vellykket, og etter en nærmere undersøkelse blant 

medlemmene senere i 2025, vedtok styret at det årlige lagmesterskapet inntil videre skal foregå etter 

dette mønsteret. Den største ulempen var at antall spillere ble slik at to lag måtte stille med to 

personer hver. For å prøve å unngå slike problemer i fremtiden, er ordinær påmeldingsfrist i 2026 

satt ganske lang tid før turneringen, slik at det skal være bedre tid til å fylle opp deltakerlista slik at 

antall spillere går opp i 3. 

Individuelt NM ble arrangert i Oslo 25. og 26. oktober, med Knut Helset som vinner foran Kirsti Næss 

og Levi André Tallaksen. 

5.3 Lokale turneringsserier 
Som tabellen over viser, har det i Oslo, Trondheim og Kristiansand (Kristiansandsserien) vært avholdt 

serier med turnering nesten annenhver uke. Også Bergen og Haugalandet har hatt god aktivitet. 

5.4 Byliga 
Osloligaen 2025 ble vunnet av Knut Helset. Et gledelig faktum fra ligaen er at hvis man ser bort fra en 

påmeldt spiller som sto over hele turneringen, ble samtlige 78 kamper (dvs. 234 partier) ferdigspilt 

innen turneringsslutt. 

5.5 Andre turneringer 
Øvrige turneringer som ble arrangert i 2025 var en turnering i Stavanger i januar, Påskestart i Oslo i 

april, flere turneringer under opphold i Spania i mai, Sommerturnering 1 og 2 i Oslo i juli samt 

Sensommerturnering i august, Bergen Spillfestival i august, flere turneringer under opphold i Hellas i 

september, samt romjulsturneringer i Åros og Trondheim. 

5.6 Kvalifisering til Mesterturneringen 2026 
Basert på ovenstående resultater ble følgende turneringsvinnere automatisk kvalifisert til 

Mesterturneringen 2026: 

● Io Sollie Toft (Seriemester i Oslo, Mesterturneringsvinner 2025. lagmester) 

● Knut Helset (Norgesmester) 

● Ståle Johnsen (Lagmester) 

● Rachel Stenseth (Lagmester) 

● Ruth Larsen (Seriemester i Bergen) 

● Kristian Thulin (Seriemester på Haugalandet) 

● Stein Olav Høgetveit (Seriemester i Kristiansand) 

● Thomas Kjetland (Seriemester i Trondheim) 

  



 

 

6. Gullbrikken  
Komitéen for tildeling av forbundets hederspris besto av Signe Heggset, Ole Christian Andersen og 

Ole Martin Halck. I 2025 ble det bestemt at prisen skulle tildeles Hanne Cecilie Hagen for hennes 

«utrettelige innsats for Norsk Scrabbleforbund og for sitt energiske engasjement – ikke minst 

spillermessig – men også gjennom sin innsats på det organisatoriske planet, og med sin herlig sosiale 

og gjestfrie personlighet», for å sitere komitéens begrunnelse. 

7. Tekniske verktøy og løsninger 

7.1 Dommer- og ordlisteverktøy 
Jon Aam Svendsens dommer- og ordlisteverktøy på ordlista.jsvendsen.no, som ble lansert høsten 

2022, har siden da vært i fast bruk på turneringer og spill på alle nivåer. Særlig dommerappen har gitt 

en enorm forenkling og effektivisering av spillarrangering, siden alle ordutfordringer til og med åtte 

bokstaver lett kan avgjøres av spillerne selv. 

7.2 Turneringsverktøy 
I løpet av 2024 lanserte Jon Aam Svendsen et turneringslederverktøy på live.jsvendsen.no. Dette 

brukes fast i de regelmessige turneringsseriene rundt i landet, og også under mesterskap som 

individuelt NM og Bergen nasjonale lagmesterskap. Styret fortsetter å være svært takknemlig for 

arbeidet Jon har lagt ned i begge verktøyene som er nevnt her. 

7.3 Scrabbeller 
Taral Seierstads verktøy på scrabbeller.appspot.com har fremdeles vært i bruk for lagring av alle 

tellende spill, samt ratingberegninger og annet. Kim Bovim har over tid arbeidet med en ny versjon 

som skal være mer oppdatert og dimensjonert for dagens bruk; når dette skrives i februar 2026 er en 

lansering rett rundt hjørnet. 

8. Spillutstyr og andre effekter 
Med unntak av troféer og medaljer, samt et antall stolputer til bruk under NM og senere 

arrangementer, lagret på Asylet i Oslo, ble det ikke kjøpt inn utstyr eller effekter av betydning i 2025. 

Forbundet har fremdeles et lager av effekter med NSF-logo: t-skjorter, USB-ladepakker, ladekabler og 

handlenett, delvis for salg ved arrangementer (pris hhv. 350, 400, 175 og 80 kroner) og delvis som 

premier. Forespørsler om distribuering av disse til lokale arrangører kan rettes til styret. Styret 

minner om at det normalt ikke deles ut premier ved de ordinære lokale turneringsseriene. 

  



 

 

9. Kontakt og kommunikasjon 

9.1 Nettsider 
Forbundets nettsider, scrabbleforbundet.no, er en noenlunde velfungerende informasjonskanal, men 

styret vedgår fremdeles at vi har en jobb å gjøre når det gjelder vedlikehold og opprydding, et arbeid 

vi er i gang med. 

Før sesongen 2026 ble en terminlistefunksjon lagt til på nettstedet, og høyremargen viser nå en liste 

over forestående arrangementer. Ved å klikke på disse får man mer info, og kan også klikke videre til 

en kalender over alle arrangementer.  

9.2 Facebook 
Løpende informasjon om turneringer er ellers i stor grad Facebook-basert, via forbundets side 

«Norsk Scrabbleforbund» og gruppe «Norsk scrabbleforbund», i tillegg til sider/grupper for lokal 

aktivitet.  

I den sammenheng repeterer vi følgende betraktninger fra fjorårets årsmelding, som vi stadig har i 

mente, men som ellers ikke har avfødt noen faktiske tiltak: 

Det er helt klart at Facebook-bruken bidrar positivt til engasjement og deltakelse, da det er en meget 

stor andel Facebook-brukere blant spillergruppen, men er også til dels betenkelig da Facebooks mål 

generelt ikke samsvarer med våre mål som brukere; f.eks. gjør liten transparens rundt Facebooks 

algoritmer det uforutsigbart f.eks. hvilken informasjon som kommer til syne for hvilke brukere til 

hvilken tid. Foreløpig ser vi ikke noe fullgodt alternativ, men vi bør være åpne for tanken om å velge 

et mer brukervennlig system i fremtiden. 

9.3 E-post 
I fjorårets årsmelding meldte vi at styrets e-postadresser hadde falt ut av bruk. Vi har nå plukket 

dette opp igjen; e-post til styret@scrabbleforbundet.no blir videresendt til minst to av styrets 

medlemmer, og denne adressen skal oppfattes som styrets kontaktpunkt for e-post. Utgående e-post 

til medlemsmassen håndteres i systemet Styreweb, som også brukes til bl.a. regnskap og 

medlemsregister. 

10. Oppsummering 
Styret mener det står godt til i Scrabble-Norge, og takker alle for innsats på organisasjons-, 

arrangements-, rekrutterings-, utviklings- og spillesiden. Vi oppfordrer til videre rekrutteringsinnsats,  

for å få flere som synes det er gøy med ordspill til å være med i organiserte turneringer. 

mailto:styret@scrabbleforbundet.no

